inuidia, quia Cain

interfecit fratrem

suum,

m. **¶** Pietas, pa-

terna.

n. **¶** Ebrietas, i.

ebius.

o. **¶** Tentant, id

est inebrians.

p. **¶** Parv. id est

effect. Itud vult

Effectus dicere qd vinum ex

vini est duos productus

duplex effectus: pino ed. re-

tatem: deinde in-

ter fini celum, et ebrietas

hoc ex fuit derisor effe-

po re: cr. vini. 7. Tel ali-

gnatris ter. Et ebrietate

ca. i. vi procellat

ebrietatis feruens, quide

ebrietas terios est. Ut illud

re et in: vult dicere qd filia

cessit, est derisor qd mater:

qua moabite et amonite qui ab il-

Arch. lis processerunt, fuerunt deteriores qd mares.

¶ Manebat autem ante eis vini inuenire obq. in cossa libera-
tas: nemo sciebat a. Forte na-
ture sue obsequia seruiris
exigere. Non est hodie ser-
vitus, si ebrietas non fuisset.
Obreperat quidem fraterne
punctionis inuidia: manebat
tri adhuc paternae pietatis re-
uerentia, lesa pietas: est dum
vult dicere qd filia

est derisor qd mater: qua moabite et amonite qui ab il-

Arch. lis processerunt, fuerunt deteriores qd mares.

¶ Materia peccati. Scilicet vinum.

¶ Remissio. 3d est deus remans peccata.

¶ Nre omnia. **C** **Salve**. Dicte fuit in concilio Aga-
thensi et prius a cleris viceatur eocuris qd ala-
qdictioz narris est vitor, et si qd clericis fuerit incul-
tus: si est lacoce
dice, rxx. dieb. a. co-
minimie remoue-
tur, si est i minorie
ordinis, a. deneg-
ratur.

C **Aut corpor**
li. vt recipiat qua-
draginta ieiuniu, qd
episcopis no ver-
berabit clericis per 15
laicis: ut erra de
fentia, econ. my-
versitatis, nisi qd
scotribubili: ve-
tra de sente, eis
pe fame.

O **Porter**, qd
vici-
tula, vicim-
tula, excep. illi in
qua piceum quer-
tum ca. qd ob-
sticopis a. p. que-
dimenta: quod ve-
rum est non solum
in literatura: sed
etiam in feueri-
bus negotiis. Et
hoc dictum est pro
pter eos qd suo me-
timum implorare
statutum facere
cum excusat. De
literatura tracta-
tur in his trib. de
fin. continuo.

Perita: qd secu-
ritatis negotiis tra-
ctat in. rxx. dicit.
C **Opz**. Ad hoc
loco vlt ad. d. de
fin. offedit quan-
perita debet de-
cider: t. b. ac offi-
ciale qd habebit pe-
nitentia facit faci-
m. in p. b. offida
q. etiam habebut
peritie ocularium
feueriarum, et inde
sumpta occasione
offredit in. rxxv.
d. q. ignoratia est
periculis deriva-
ta. Et secundum in-
de quarti cap. pon-
it police regule.

Erod
trivis
a.

¶ Simplicitatis. **N**ec simplicitas nec alia poterit ex
culare sacerdos imperium: vt. rxxv. ou. it in latice.